
 

  

ZP/213/23                            Katowice 07.03.2023r. 

 
 
 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp)   

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Zakup i 
dostawa leków biologicznych, nr post. ZP/213/23 
 
 

1) Do upływu terminu składania ofert tj. 07.03.2023 r.  godz. 10:00,  wpłynęło 6 ofert:  
OFERTA 1 -   Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 28, 02 – 672 Warszawa 
NIP 522 00 14 461 
duże przedsiębiorstwo 

OFERTA 2 -  FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP 5252409576 
duże przedsiębiorstwo 

OFERTA 3 -  ABBVIE SP. Z O.O. 
ul. Postępu 21B, Warszawa 02-676 
NIP 5252515835 
duże przedsiębiorstwo 

OFERTA 4 -  URTICA Sp.z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 
duże przedsiębiorstwo 

OFERTA 5 -  Lek S.A.  
  ul. Podlipie 16, 95 – 010 Stryków 
  NIP 7281341936 

duże przedsiębiorstwo 
OFERTA 6 -  ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP 6481008230 
duże przedsiębiorstwo 

 
2) Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  podano  kwotę  jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w podziale na pakiety:  
Pakiet 1 - 148 677,12 zł,  
Pakiet 2 - 636 870,67 zł, 
Pakiet 3 - 534 794,40 zł, 
Pakiet 4 - 421 352,59 zł,  
Pakiet 5 - 547 928,06 zł,  
Pakiet 6 - 62 208,05 zł,  
Pakiet 7 - 112 612,03 zł. 

 
 



 

 

3) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.03.2023 r. o godz. 10:05  i zostały otwarte następujące oferty:  
 

PAKIET 1 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena netto  zawarta 
w ofercie 

Cena brutto  zawarta 
w ofercie  

5 
Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95 – 010 Stryków 

116 800,00 zł  126 144,00 zł 

6 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

116 800,00 zł 126 144,00 zł 

   
 

 

PAKIET 2 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena netto  zawarta 
w ofercie 

Cena brutto  zawarta 
w ofercie  

5 
Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95 – 010 Stryków 

934 920,00 zł  1 009 713,60 zł 

 
 

PAKIET 3 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena netto  zawarta 
w ofercie 

Cena brutto  zawarta 
w ofercie  

5 
Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95 – 010 Stryków 

945 000,00 zł  1 020 600,00 zł 

 
 
 

PAKIET 4 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena netto  zawarta 
w ofercie 

Cena brutto  zawarta 
w ofercie  

2 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

433 487,28 zł 468 166,26 zł 

 

 

PAKIET 5 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena netto  zawarta 
w ofercie 

Cena brutto  zawarta 
w ofercie  

1 
Roche Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 28, 02 – 672 Warszawa 

522 240,00 zł 
 

564 019,20 zł 

 
 
 
 
 



 

 

PAKIET 6 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena netto  zawarta 
w ofercie 

Cena brutto  zawarta 
w ofercie  

4 
URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

63 999,90 69 119,89 

 
 

PAKIET 7 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena netto  zawarta 
w ofercie 

Cena brutto  zawarta 
w ofercie  

3 
ABBVIE SP. Z O.O. 
ul. Postępu 21B, Warszawa 02-676 

115 856,00 zł 125 124,48 zł 

 

 

 


